Директору ООО «Тюльпан»

Денисову Игорю Владимировичу

от монтажника металлических

конструкций

Иванова Сергея Дмитриевича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне полный ежегодный основной оплачиваемый отпуск и дополнительный оплачиваемый отпуск с 01 июля 2014 года.

15 06. 14 г.                                                                                                               Иванов С.Д.